ПРОТОКОЛ № 2

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«22» февраля 2019г.                      с. Шемурша

Присутствовали:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Коннов Н.А. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5. Масленникова Е.М. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского

поселения;

6.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

     Приглашены:

- Старший инспектор Батыревского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России

по Чувашской Республике – Чувашии Яфизов Х.Х.;
- Старосты с. Шемурша, д. Андреевка.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

          1. Посещение членами Совета профилактики неблагополучных семей, где

воспитываются несовершеннолетние дети:

                       1. семья Саманиной Натальи Валерьевны;

                       2. семья Кудряшовой Эльзы Михайловны.

.      Проведена разъяснительная беседа.

        2. Об организации  профилактической работы по противодействию злоупотребления

алкогольной продукции.

   СЛУШАЛИ: Удина А.Н. – председателя Совета по профилактики правонарушений об

организации профилактической работы по противодействию злоупотребления

алкогольной продукции.

  РЕШИЛИ:

 1. Для обеспечения охраны общественного порядка при проведении различных

мероприятий,  организовать  работу с населением о вреде алкоголя.

 2. На базе МБУК «Шемуршинская централизованная библиотечная система

Шемуршинского района» провести мероприятия с молодежью и подростками, в

общеобразовательных учреждениях, с целью профилактики злоупотребления

алкоголя.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.